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INFORMASJON TIL VALDLEDERNE OM STORVILTJAKTA 2011  
 
 
Jakttida for elg og hjort i Rauma er 10. september – 23. desember. Valda står fritt til å ha 
kortere jakttid innenfor denne ramma.  
 
Tildeling til vald uten bestandsplan 
Viltnemnda har fatta vedtak om tildeling av retta avskyting for 2011, slik det går fram av 
vedleggene til disse.  Valda i kommunen uten bestandsplan tildeles hjort etter ulike 
fordelingsnøkler. Vald med bestandsplan får tildelt alle dyr for hele planperioden som valgfrie 
dyr. 
  
Vedtak om tildeling av fellingstillatelser kan påklages jfr. forvaltningsloven §§ 27 og 28. 
Eventuell klage stiles til Møre og Romsdal fylke men sendes til kommunen for 
forberedende klagesaksbehandling. Klagefrist er 3 uker fra den dagen Dere mottar dette 
brevet. 
 
Rapporteringsplikt / kontroll med felte dyr 
Det blir i år ikke utbetalt midler for kompensasjon for overtakelse av kontroll med felte dyr på 
kr 120 per dyr. Vald med godkjent bestandsplan kan likevel, dersom de ønsker det, overta 
kontrollen med felte dyr på følgende vilkår: 
 
 Alle felte dyr skal kontrolleres og veies av faste kontrollører. 
 Kommunen skal ha melding om kontrollørenes navn før jakta. 
 Muntlig rapport eller rapport per e-post over felte dyr 1. okt, 1.nov og 1. des til 

miljøvernleder.  
 
For 2011 hadde storvalda Hatle/Norvik, Vågstranda, Medalen, Isfjorden, Grøvdalen, 
Rødvendalen, Sandnes/Holm og Mittetdalen egenkontroll. Om ikke miljøvernleder får 
beskjed om noe annet innen 1. september blir disse registrert med egenkontroll også i år.  
 
I de valdene som ikke ønsker å overta kontrollen pålegges jegere/jaktrettshavere som tidligere 
å rapportere om felt hjort og elg til viltnemnda innen 48 timer etter at viltet er felt. Det 
er ønskelig at dette gjøres per SMS. Husk navn og felt! Hodet av det felte viltet skal 
oppbevares og være tilgjengelig for kontroll i 48 timer etter at viltnemnda er varslet. 
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Valdleder er ansvarlig for at dette blir gjort kjent blant jegerne i valdet. Disse er oppført som 
kontrollører: 
   

Randi Marstein 
Priv: 71 22 37 64 
Arb: 92 03 82 63 

Romsdalen 

   

Britt Moen Mob: 93 26 80 89 
Innfjorden, Måndalen og 
Vågstranda. 

   
Reidar Brude Mob: 92 69 79 71 
Ottar Blichfeldt Mob:   93 43 28 49 

Isfjorden, Brevikstranda, 
Torvika og Gjerdsetbygda 

   

Kjell Arne Lybergsvik 
Priv: 71 22 16 28 
Mob:    90 19 87 18 

Knut Jonny Holm Mob: 41 51 55 76 

Eidsbygda, Rødven, Holm, 
Holmemstranda og Mittet 

 
Visst det ikke er kontakt å få hos den aktuelle kontrolløren, kan lederen i viltnemnda, Reidar 
Brude, kontaktes på tlf 92 69 79 71. 
 
Alle valdlederne skal innen 10 dager etter at jakttida er slutt rapportere antall felte dyr 
fordelt på kjønn og alder. Nederste del av fellingsblanketten skal benyttes til dette.  
 
Fellingsavgift: 
Kommunestyret vedtok i sak 121/7 å sette opp fellingsavgiften til maksimalsats etter 
statsbudsjettet i perioden fra 2008 til og med 2011. Dette er begrunnet i utgiftene viltfondet 
har til deltakelse i hjortemerkprosjektet. Satsene er i år endret: 
 
Elg:  Voksne dyr :  485 kr.   Hjort:  Voksne dyr: 370 kr. 

Kalv:  285 kr.     Kalv:  225 kr. 
 
Kommunen vil etter endt jakt sende ut krav om innbetaling av fellingsavgift til alle vald. 
Ingen skal derfor betale fellingsavgift før dere mottar krav om dette.  
 
Sett hjort / Sett elg 
Det er fortsatt en del varierende kvalitet på de sett hjort skjemaene som kommer inn, og i flere 
vald mangler en del skjema. Dette gjør etterarbeidet med registrering av dataene inn i 
hjorteviltregisteret arbeidskrevende. 
 
Husk å få med dato, antall jegere og antall timer jaktet!  
 
Det er fint om valdene selv slår sammen dataene for hvert enkelt jaktfelt, det er da 
viktig å huske at (antall jegere * antall timer) på samleskjemaet skal gi det samme tallet 
som summen av (antall jegere*antall timer) fra hvert enkelt skjema.   
 
Eksempel: 
Dersom 2 jegere jakter 4 timer og 3 andre jegere jakter 6 timer blir dette totalt (2*4) +(3*6)= 
26 jeger timer. Dette føres i samleskjema som 3 jegere i 9 timer eller 9 jegere i 3 timer. Dette 
gir 27 jegertimer, men er det nærmeste vi kommer 26 med heltall.  
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Alle sett-hjort og sett-elg skjema fra tidligere år som har vært tilstrekkelig utfylt er lagt inn på 
hjorteviltregisteret på www.hjortevilt.no sammen med slaktevekter og fellingsstatistikk. Her 
kan mye interessant statistikk hentes ut av den som er interessert.    
 
Merka koller – hjortemerkprosjektet 
Vinteren 2011 ble to bukker merka på Nora og to koller i Innfjorden. I skrivende stund står en bukk 
ved Lesjaskogsvatnet og en i Grøvdalen, mens kollene fremdeles ikke har trekt frå merkeplassen. I 
tilllegg til disse er det er det til sammen 8 merka hjorter i kommunen med blått øyremerke, med 
eller uten GPS-klave, samt ei Frænakolle. Viltnemnda gjorde dette vedtaket i aprilmøtet i år:  

VN-011/11 VEDTAK: 
 
Rauma kommune gir løyve til å felle hjortar merka i Rauma i merkeprosjektet 2008 – 2011, 
med blått øyremerke 800 – 816 og kolle merka i Fræna med gult øyremerke 703, alle 
inkludert eventuell kalv.  
 
Desse vilkåra gjeld for fellingsløyva: 
 Fellingane skal skje under ordinær jakt i perioden 10.09 – 23.12 2011 av jaktrettshavar i 

området der dyra måtte opphalde seg 
 Dyr merka i 2011 (813 - 816) skal helst fellast etter 20. oktober 
 Felt dyr skal straks meldast til kommunen 
 Det skal sendast inn prøvar og rapportar i samsvar med krav frå hjortemerkprosjektet.  
 Skyttaren får slaktet av kolle og evt kalv  
 Skyttar får ein premie på kr 1000,- for innleverte GPS-halsband 
 
Blir ikkje desse krava oppfylt skal dyret trekkast av ordinær kvote. 
 
 

Skjema for felt merkahjort er lagt ved til de aktuelle valdene. Skjema og mer informasjon om 
prosjektet kan finnes på www.hjortmerk.no .  

Med hilsen 

 
Brit Grønmyr  
Miljøvernleder    
direkte tlf.nr. 71 16 66 33 
 
Vedlegg: 

 Tildelt fellingsløyve for hjort.  
 Tildelt fellingsløyve for elg. 
 Tildelt fellingsløyve for rådyr. 
 Sett- elg og Sett- hjort- skjema.  
 Registrert fallvilt jaktåret 2010/2011 
 Tilbud om ettersøksavtale fra hundegruppa i ÅOJFF 
 Skjema til utfylling ved felling av merkahjort til dei mest aktuelle valda 
 Klagerettsskjema. 
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Tildeling av fellingsløyver for hjort 2011 
        

  
Valdnr. i 
hjortev. reg.

Tellende 
areal Tildeling Kalv Kolle Bukk Frie 

Øverdalen grunneierlag 1539V0001 36626  3 5 7  

Fremre Brøste sameielag 1539V0002 17726  1 1 2  

Kabben/Hånådalen og Tunga 1539V0003 19175  1 1 2  

Vermedalen jaktområde 1539V0004 16219  1 2 3  

Medalen storvald 1539V0005 29311 Best.plan    40 

Grytten storvald 1539V0006 39471 Best.plan    98 

Isfjorden jaktvald 1539V0007 54953 Best.plan    48 

Grøvdalen sameie 1539V0008 14316 Best.plan       30 

Grøtta og Moa 1539V0009 9262  4 4 3  

Indre Brevik 1539V0010 2551  1 1 1  

Eid/Ytre Skorgen 1539V0011 17661  12 11 8  

Hamre/Haukeberg 1539V0012 9171 Best.plan    61 

Eide/Indre Rødven 1539V0013 9771 Best.plan    40 

Rødvendal Grunneierlag 1539V0014 10565 Best.plan    30 

Sandnes og Hom utmarkslag 1539V0017 43337 Best.plan    65 

Mittetdalen 1539V0018 34906 Best.plan    50 

Innfjorden jaktordningslag 1539V0019 50180 Best.plan    100 

Vågstranda storviltlag 1539V0020 29463 Best.plan       105 

Hovde/Søvik 1539V0021 4388  2 1 2  

Voll 1539V0022 13286  7 5 5  

Samset 1539V0023 4866  2 2 2  

Bruaset/Skare 1539V0024 9755  4 4 4  

Venås 1539V0025 7576  3 3 3  

Bø/Moen 1539V0026 3617  2 2 1  

Skeide/Raknem 1539V0027 2974  2 1 1  

Sæbø 1539V0028 3193  2 1 1  

Oterholm 1539V0029 2289  1 1 1  

Sauset/Stolstranda 1539V0030 1489  1  1  

Lerheim 1539V0031 1668  2 2 1  

Hatle og Norvik 1539V0032 4160 Best.plan       28 

Gjerdsetbygda grunneierlag 1539V0033 6565  4 4 3  

        
Sum       63 51 51 695 
        

Totalt            860 
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Tildeling Elg 2011 

Valdnavn Vald 
Tellende 
Areal 

Bestandsplan Kalv Hunn Hann 
Frie 
dyr 

Sum 

Øverdalen grunneierlag 1539V0001 36626  1 0 2 2 5 
Fremre Brøste sameielag 1539V0002 17726  1 0 1 0 2 
Kabben/Hånådalen og Tunga 1539V0003 19175  1 0 0 1 2 
Vermedalen jaktområde 1539V0004 16219  1 0 1 0 2 
Medalen storvald 1539V0005 14595   0 0 1 0 1 

Grøvdalen sameie 1539V0008 14316  0 0 0 1 1 
Isfjorden jaktvald 1539V0007 54953 Best.plan     3 
Eid/Ytre Skorgen 1539V0011 24226  1 0 1 1 3 
Rødvendal Grunneierlag 1539V0014 20336  1 0 1 0 2 
Sandnes og Hom utmarkslag 1539V0017 43337 Best.plan    3 3 
Mittet 1539V0018 34906 Best.plan       2 2 

Sum        6 0 7 10 23 

Tildeling - Rådyr 2011 
 Valdnr Tellende areal Tildeling frie dyr 

Øverdalen grunneierlag 1539V0001 36626 36 

Fremre Brøste sameielag 1539V0002 17726 Kvotefri jakt 

Kabben/Hånådalen og Tunga 1539V0003 19175 19 

Vermedalen jaktområde 1539V0004 16219 16 

Medalen storvald 1539V0005 29311 Kvotefri jakt 

Grytten storvald 1539V0006 39471 Kvotefri jakt 

Isfjorden jaktvald 1539V0007 54953 Kvotefri jakt 

Grøvdalen sameie 1539V0008 14316 Kvotefri jakt 

Grøtta og Moa 1539V0009 9262 9 

Indre Brevik 1539V0010 2551 2 

Eid/Ytre Skorgen 1539V0011 17661 17 

Hamre/Haukeberg 1539V0012 9171 Kvotefri jakt 

Eide/Indre Rødven 1539V0013 9771 9 

Rødvendal Grunneierlag 1539V0014 10565 10 

Sandnes og Hom utmarkslag 1539V0017 43337 Kvotefri jakt 

Mittet 1539V0018 34906 Kvotefri jakt 

Innfjorden jaktordningslag 1539V0019 50180 Kvotefri jakt 

Vågstranda storviltlag 1539V0020 29463 Kvotefri jakt 

Hovde/Søvik 1539V0021 4388 4 

Voll 1539V0022 13286 13 

Samset 1539V0023 4866 4 

Bruaset/Skare 1539V0024 9755 9 

Venås 1539V0025 7576 7 

Bø/Moen 1539V0026 3617 3 

Skeide/Raknem 1539V0027 2974 2 

Sæbø 1539V0028 3193 3 

Oterholm 1539V0029 2289 2 

Sauset/Stolstranda 1539V0030 1489 1 

Lerheim 1539V0031 1668 1 

Hatle og Norvik 1539V0032 4160 Bestandsplan 

Gjerdsetbygda grunneierlag 1539V0033 6565 6 

Sum     120 
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